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KEPPIHEVOSTEN
SUOMENMESTARUUSKILPAILUT

17.6.2023
KILPAILUKIRJE

OHJEITA TAPAHTUMAPÄIVÄÄN KATSOJILLE, KILPAILIJOILLE, HUOLTAJILLE, MYYJILLE JA TALKOOLAISILLE.

Kaikki tapahtuman tiedot osoitteessa https://keppihevostensm.fi/.

Instagram: @keppihevosten_sm_kilpailut

Sähköpostiosoite: keppihevostensm@gmail.com

Ennakkoliput:
https://www.tiketti.fi/keppihevosten-suomenmestaruuskilpailut-2023-seinajoki-lippuja/87932

https://keppihevostensm.fi/
https://www.instagram.com/keppihevosten_sm_kilpailut/
mailto:keppihevostensm@gmail.com
https://www.tiketti.fi/keppihevosten-suomenmestaruuskilpailut-2023-seinajoki-lippuja/87932
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KARTAT (LINKKI SUUREMPAAN KARTTAAN: A-HALLI, B-HALLI)
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OHJELMA (LINKKI SUUREMPAAN OHJELMAAN: OHJELMA)
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TAPAHTUMAPAIKKA JA PYSÄKÖINTI

Seinäjoki Areena, Kirkkokatu 23, 60220 Seinäjoki

Tapahtuma levittäytyy kahteen Seinäjoki Areenan halliin, A- ja B-hallin, jotka ovat yhteydessä

toisiinsa. Hallit ovat samassa tasossa. Pääsisäänkäynti on B-hallin A-ovet. Sisäänkäynti on

maantasossa, mutta ei ole täysin esteetön. Esteettömät wc:t löytyvät B-hallista sekä A-hallin 2.

kerroksesta. Toiseen kerrokseen pääsee kulkemaan hissillä. Tiloissa on induktiosilmukka.

Seinäjoelle on erinomaiset kulkuyhteydet niin junalla, kuin bussillakin. Ruokapaikkoja ja kauppoja

on keskustassa Matkakeskuksen läheisyydessä. Matkakeskukselta Areenalle on 1,6 km

kävelymatka. Suosittelemme myös kimppakyytien sopimista! Seinäjoen julkisen liikenteen

matkaopas löytyy täältä: https://opas.matka.fi/.

Seinäjoki Areenalta löytyy parkkitilaa 300 autolle. Pysäköinti on ilmainen. Aamulla paikalla on

liikenteenohjaus.

SISÄÄNTULO
Ovet katsojille ja kilpailijoille avautuvat klo 10.00. Tapahtuma päättyy noin klo 18.30.

Sisääntulo tapahtuu B-hallin A-ovista (ks. B-hallin kartta ylempänä).

Lippujen ovimyynti alkaa tapahtumapäivänä klo 10.00 ja lipun hinta on 18 €. Myyjät, kilpailijat ja

talkoolaiset eivät tarvitse katsojalippua, sillä sisäänpääsy sisältyy kilpailu- ja myyntimaksuihin. Alle

3-vuotiaat ja henkilökohtaiset avustajat pääsevät tapahtumaan ilmaiseksi.

Perhelippu mahdollistaa koko perheen tulon kisoihin edullisesti. Perhelippu sisältää 2 yli 25v + 1-3

alle 15v pääsyn kisoihin yhteishintaan 50 €. Perhelipun pystyy ostamaan vain ovelta.

Kilpailijoiden ja myyjien nimet ovat sisäänkirjautumistiskin listalla. Kehotamme ottamaan

tositteen maksusta mukaan, esim. tulosteen tai kuvakaappauksen. Junioriestemestaruudessa

kilpailevien on hyvä varautua todistamaan ikänsä.

AULAN TAVARANSÄILYTYS JA INFOPISTE

Aulassa on vartioitu narikka, johon voi jättää tavaraa säilöön kilpailujen ajaksi. Narikan hinta 1€.
Tavaroita ei saa jättää lojumaan tapahtuma-alueelle, vaan kaikki viedään säilytykseen. Samoin

löytötavarat viedään samaan pisteeseen.

Narikka toimii samalla myös infopisteenä. Jos sinulla on jokin ongelma tai kysyttävää, voit tulla

hakemaan apua narikalta.
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OHJEITA TAPAHTUMAPÄIVÄLLE

MYYJÄT JA AVUSTAJAT

Myyjät pääsevät lauantaina Areenalle sisään noin kello 8.30 B-hallin D-ovesta (katso kartta).

Myyjän mukana ennen tapahtuman varsinaista avaamista sisälle pääsevät vain ennalta ilmoitetut

avustajat ja mahdollinen lyhytaikainen kantoapu. Jos jaat myyntipaikkasi, on toisen myyjän

ostettava ja maksettava normaali katsojalippu. Samoin jos myyntipaikkaasi sisältyy vain yksi

sisäänpääsy, avustajan tulee hankkia itselleen katsojalippu. Katsojalipulla ei ole oikeutta päästä

sisään aikaisemmin kuin ovet avataan yleisölle (pl. kantoapuna toiminen).

Myyntialueet aukeavat, kun ensimmäiset katsojat pääsevät sisään. Sitä ennen myyntipöydille ei saa

muodostaa jonoja. Järjestyksenvalvojat ja henkilökunta valvovat tätä. Ovien auetessa klo 10.00

myyjien ja avustajien toivotaan istuvan omilla paikoillaan ja ottavan asiakkaita vastaan.

KILPAILIJAT JA HUOLTAJAT
Kilpailijoille ja huoltajille ovet aukeavat klo 10.00. Kilpailut päättyvät noin klo 18.30. Sisääntulossa

kilpailijat saavat rannekkeenvaihtopisteellä rannekkeet. Huoltajien, kannustusjoukkojen ym. on

ostettava oma sisäänpääsylippu joko ennakkoon Tiketistä tai ovelta.

Kilpailijoiden toivotaan tulevan paikalle hyvissä ajoin ennen oman luokkansa alkua ja heidän

odotetaan noudattavan kilpailusääntöjä kilpailuiden aikana. Veryttelyt tapahtuvat erikseen

määritellyillä lämmittelyalueilla (ks. kartat) ja rataan tutustumisiin kutsutaan erikseen.

Kouluratsastuksen küriin osallistuvat näyttävät käsimerkin tuomaristolle, kun haluavat musiikkinsa

aloitettavan. Kouluratsastajien starttilupa on ”ole hyvä”.

Kouluratsastusluokissa ei enää tänä vuonna jaeta paperisia arvostelupöytäkirjoja

paperinkulutuksen minimoimisen vuoksi. Pöytäkirjat tulevat näkyviin palkintojenjaon jälkeen

sivuille, mikä edistää myös tuomarintyön läpinäkyvyyttä.

Western ridingissa ratsastajan tulee tervehtiä tuomaria radan aluksi pään nyökäytyksellä. Tuomari

antaa lähtöluvan nyökkäämällä takaisin.

Esteradalla voi vuoroaan odottaa kaksi seuraavaksi starttaavaa, koulualueella kouluaitojen

ulkopuolella yksi seuraavaksi starttaava. Esteratsukoiden starttilupa annetaan kerran kelloa

soittamalla, keskeytys kahdella. Estelämmittelyssä hypätään merkittyyn hyppysuuntaan (punainen

kilpi oikealla).

Kaikkien lajien kilpailusäännöt löytyvät Luokat-sivun alaosasta: https://keppihevostensm.fi/luokat/.
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TALKOOLAISET
Talkootyön palkkio, eli ilmainen sisäänpääsy, t-paita ja ruokailu edellyttävät vähintään noin kuuden

tunnin työskentelyä. Silti pienikin apu on tarpeen. Jotta saat hyvän ohjeistuksen talkootyöhön,

suosittelemme tulemaan alla mainittuihin aikoihin paikalle.

Rakentaminen ja purku: Perjantaina 16.6. klo 18.30-> Info Areenalla, työnjako. Purku La 17.6. n.

klo 18.30-> Lisäohjeita annetaan WhatsApp-ryhmässä.

Tapahtumapäivän avustajat – ratahenkilökunta, aulahenkilökunta, ensiapu jne: Päivän

ensimmäinen yhteinen info talkoolaisille annetaan aulassa (kulku B-hallin ovista) klo 8:10, jolloin

olisi hyvä olla paikalla. Esteratahenkilökuntaa ohjeistetaan vielä erikseen klo 9.30 luoteiskentällä.

Mikäli tulet myöhemmin paikalle, vetäise jotain järjestäjää hihasta!

Yleisesti ottaen etenkin tapahtumapäivän talkoolaisilta odotetaan reipasta mieltä ja avuliaisuutta.

SM-kilpailujen staff-paidassa edustat tapahtumahenkilökuntaa, joten jos et itse tiedä vastauksia

kysymyksiin, opasta apua etsivä oikean henkilön puheille. Lisäksi hyvä tiimityöskentely muiden

talkoolaisten kanssa on tärkeää. Kuuntele myös kuulutuksia siltä varalta, että jossakin tarvitaan

apukäsiä, esimerkiksi ratahenkilökuntaa radalle. Talkoolaisetkin voivat kuitenkin kilpailupäivänä

vapaasti nauttia päivästä ja levätä työtehtävien välissä!

Mikäli ilmenee kysyttävää, ole rohkeasti yheydessä talkoovastaava Viviin (040 1820800) tai

kilpailuja edeltävänä aikana sähköpostilla keppihevostensm@gmail.com. Lisäksi tapahtumapaikalla

ohjeita tai tehtäviä voi kysellä keneltä tahansa toimitsijalta, jolla on yhdistyksen staff-paita päällä.

Erityisesti talkoovastaava Vivi jakaa tehtäviä tapahtumapäivänä.
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TAIDOLLA!
Koko päivän alueella toimii Taidolla!-rata, jossa voi suorittaa radan pientä maksua vastaan ja

ansaita palkintoja. Radat ovat eri korkuisia esteratoja sekä Working Equitation -tehtäviä.

Taitoradalle ilmoittaudutaan paikan päällä ostamalla taitoratakortti, joka oikeuttaa kahteen

suoritukseen per kortti. Taitoratakortin voi taitoradan kentältä.

Taidolla!-rata keskeytetään hetkellisesti päivällä Avoin 70 cm taitoarvostelu -luokan takia (ks.

aikataulu).

YHTEYSTIEDOT JA TOIMINTA HÄTÄTILANTEISSA

Tapahtuman järjestää Suomen Keppihevosharrastajat ry. Henkilökunnan tunnistaa kilpailupäivänä

mustista t-paidoista, joissa on keltainen Suomenmestaruuskilpailujen logo ja rinnassa lukee STAFF.

Järjestäjiltä voi rohkeasti kysyä mitä vaan tapahtumapäivän aikana. Meille on myös tärkeää tarjota

turvallinen ja kiusaamisvapaa tapahtuma, joten jos mikään tekee olosi epämukavaksi, ole rohkeasti

yhteydessä järjestäjiin tai järjestyksenvalvojiin.

Tuottajat

Vilma Virtanen (0440 887098)

Tiina Aikio (040 0653160)

Häiriötilanteessa ota yhteys järjestyksenvalvojiin tai kehen tahansa järjestäjistä. Ensiapupiste

sijaitsee hallien välisellä käytävällä. Toimi aina järjestäjien antamien ohjeiden mukaisesti.

Lämpimästi tervetuloa maailman suurimpaan harrastajien itse järjestämään

keppihevostapahtumaan!

- Vilma, Tiina ja koko muu järjestäjätiimi
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